LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
™ A6}

AT EENR

2a Etapa da Liga de Automobilismo
Interlagos 1 a 3 Marco 2019

Camp. Paulista de Automobilismo LDA 3a

Sexta

l1a Livre Hot Classics

Qualificacdo (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
037/05/2019 15:30.

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(58) Rogério Mendes
1 e 15:32:40.556
2 2:25.908 +17.125 15:35:06.464
3 2:23.300 +14.517 15:37:29.764
4 5:58.468 +3:49.685 15:43:28.232
5 11:31.043 +9:22.260 15:54:59.275
6 2:13.018 +4.235 15:57:12.293
7 - 15:59:21.076
8 7:27.003 +5:18.220 16:06:48.079
9 2:12.936 +4.153 16:09:01.015
10 2:09.226 +0.443 16:11:10.241
11 2:10.713 +1.930 16:13:20.954
12 9:43.422 +7:34.639 16:23:04.376
(99) Matheus Coppa
1 e 15:32:40.847
2 2:32.207 +23.240 15:35:13.054
3 2:18.567 +9.600 15:37:31.621
4 2:17.259 +8.292 15:39:48.880
5 2:10.331 +1.364 15:41:59.211
6 17:48.742 +15:39.775 15:59:47.953
7 7:31.888 +5:22.921 16:07:19.841
8 2:12.354 +3.387 16:09:32.195
9 2:11.497 +2.530 16:11:43.692
10 2:12.263 +3.296 16:13:55.955
11 8:50.120 +6:41.153 16:22:46.075
12 2:13.408 +4.441 16:24:59.483
13 2:12.031 +3.064 16:27:11.514
14 2:09.260 +0.293 16:29:20.774
15 - 16:31:29.741
(35) Bruno Castanha Alves
1 e 15:32:54.715
2 2:12.988 +2.499 15:35:07.703
3 2:13.865 +3.376 15:37:21.568
4 2:10.689 +0.200 15:39:32.257
5 - 15:41:42.746
6 2:19.597 +9.108 15:44:02.343
(78) Luiz Alberto Teixeira
1 e 15:33:39.799
2 2:17.591 +5.303 15:35:57.390
3 2:17.746 +5.458 15:38:15.136
4 2:19.626 +7.338 15:40:34.762
5 2:21.893 +9.605 15:42:56.655
6 11:57.209 +9:44.921 15:54:53.864
7 2:14.549 +2.261 15:57:08.413
8 2:12.820 +0.532 15:59:21.233
9 7:29.804 +5:17.516 16:06:51.037
10 - 16:09:03.325
11 2:17.034 +4.746 16:11:20.359
12 2:22.051 +9.763 16:13:42.410
13 2:21.110 +8.822 16:16:03.520
14 2:13.598 +1.310 16:18:17.118
15 2:13.491 +1.203 16:20:30.609
16 3:02.248 +49.960 16:23:32.857
17 2:15.244 +2.956 16:25:48.101
18 2:16.236 +3.948 16:28:04.337
19 2:13.633 +1.345 16:30:17.970

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(588) Claudio Cordeiro/Alexandre P. Cremonezzi
1 e 15:32:50.117
2 2:49.179 +36.526 15:35:39.296
3 2:42.361 +29.708 15:38:21.657
4 16:10.232 +13:57.579 15:54:31.889
5 2:13.243 +0.590 15:56:45.132
6 - 15:58:57.785
7 7:49.345 +5:36.692 16:06:47.130
(467) Tarcires Soares
1 e 15:34:01.960
2 2:30.689 +17.906 15:36:32.649
3 2:21.026 +8.243 15:38:53.675
4 2:17.368 +4.585 15:41:11.043
5 2:26.148 +13.365 15:43:37.191
6 11:21.804 +9:09.021 15:54:58.995
7 2:18.109 +5.326 15:57:17.104
8 2:14.169 +1.386 15:59:31.273
9 8:45.342 +6:32.559 16:08:16.615
10 5:23.198 +3:10.415 16:13:39.813
11 2:18.058 +5.275 16:15:57.871
12 2:14.795 +2.012 16:18:12.666
13 2:16.105 +3.322 16:20:28.771
14 2:14.931 +2.148 16:22:43.702
15 2:52.686 +39.903 16:25:36.388
16 2:19.670 +6.887 16:27:56.058
17 - 16:30:08.841
(88) Paulo Edson Fiorini Filho
1 e 15:38:15.755
2 16:46.909 +14:34.006 15:55:02.664
3 2:22.068 +9.165 15:57:24.732
4 2:15.902 +2.999 15:59:40.634
5 7:33.314 +5:20.411 16:07:13.948
6 2:15.414 +2.511 16:09:29.362
7 2:14.493 +1.590 16:11:43.855
8 2:16.081 +3.178 16:13:59.936
9 2:14.406 +1.503 16:16:14.342
10 2:13.792 +0.889 16:18:28.134
1 - 16:20:41.037
12 8:05.125 +5:52.222 16:28:46.162
13 2:14.843 +1.940 16:31:01.005
(65) Thales Assam Rodrigues
1 e 15:35:11.576
2 2:25.387 +11.964 15:37:36.963
3 2:23.366 +9.943 15:40:00.329
4 2:19.748 +6.325 15:42:20.077
5 24:31.915 +22:18.492 16:06:51.992
6 2:15.147 +1.724 16:09:07.139
7 2:14.351 +0.928 16:11:21.490
8 2:17.154 +3.731 16:13:38.644
9 2:16.721 +3.298 16:15:55.365
10 2:19.179 +5.756 16:18:14.544
11 2:16.947 +3.524 16:20:31.491
12 2:17.887 +4.464 16:22:49.378
13 - 16:25:02.801
14 2:16.101 +2.678 16:27:18.902
15 2:39.340 +25.917 16:29:58.242

(858) Fernando M. Lodi Morassi

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 15:37:50.500
2 2:19.283 +4.920 15:40:09.783
3 2:23.972 +9.609 15:42:33.755
4 12:55.741  +10:41.378 15:55:29.496
5 2:16.164 +1.801 15:57:45.660
6 2:20.979 +6.616 16:00:06.639
7 7:26.452 +5:12.089 16:07:33.091
8 2:23.283 +8.920 16:09:56.374
9 2:17.007 +2.644 16:12:13.381

10 - 16:14:27.744
1 2:15.781 +1.418 16:16:43.525
12 2:22.667 +8.304 16:19:06.192
13 2:15.748 +1.385 16:21:21.940
14 2:16.822 +2.459 16:23:38.762
15 2:15.044 +0.681 16:25:53.806
16 2:15.238 +0.875 16:28:09.044
17 2:15.506 +1.143 16:30:24.550
(59) Antdnio de Almeida Ferreira
1 15:40:05.304
2 2:36.067 +21.222 15:42:41.371
3 24:00.883  +21:46.038 16:06:42.254
4 2:19.351 +4.506 16:09:01.605
5 2:16.756 +1.911 16:11:18.361
6 2:18.346 +3.501 16:13:36.707
7 2:17.211 +2.366 16:15:53.918
8 2:17.599 +2.754 16:18:11.517
9 2:16.253 +1.408 16:20:27.770
10 2:16.002 +1.157 16:22:43.772
1 - 16:24:58.617
(7) Adriano Faria
1 15:40:05.418
2 20:48.000  +18:32.079 16:00:53.418
3 6:47.383 +4:31.462 16:07:40.801
4 4:01.920 +1:45.999 16:11:42.721
5 2:20.836 +4.915 16:14:03.557
6 2:16.693 +0.772 16:16:20.250
7 - 16:18:36.171
8 8:56.799 +6:40.878 16:27:32.970
9 2:27.163 +11.242 16:30:00.133
(110) Fernando Dias Ribeiro
1 15:37:57.161
2 2:25.033 +8.768 15:40:22.194
3 2:21.486 +5.221 15:42:43.680
4 13:14.760  +10:58.495 15:55:58.440
5 2:18.837 +2.572 15:58:17.277
6 2:29.541 +13.276 16:00:46.818
7 6:47.052 +4:30.787 16:07:33.870
8 2:20.770 +4.505 16:09:54.640
9 2:27.242 +10.977 16:12:21.882
10 2:16.814 +0.549 16:14:38.696
1 2:20.012 +3.747 16:16:58.708
12 2:18.419 +2.154 16:19:17.127
13 - 16:21:33.392
14 2:21.082 +4.817 16:23:54.474
15 2:22.721 +6.456 16:26:17.195
16 2:21.847 +5.582 16:28:39.042
17 2:16.676 +0.411 16:30:55.718
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LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
™ A6}

AT EENR

2a Etapa da Liga de Automobilismo
Interlagos 1 a 3 Marco 2019

Camp. Paulista de Automobilismo LDA 3a

Sexta

l1a Livre Hot Classics

Qualificacdo (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
037/05/2019 15:30.

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
(98) Fabio Coelho 7 2:23.738 +3.522 16:16:59.362 5 2:45.260 +5.528 16:11:38.428
1 15:40:34.361 8 13:37.456  +11:17.240 16:30:36.818 6 2:40.854 +1.122 16:14:19.282
2 2:19.480 +2.234 15:42:53.841 7 - 16:16:59.014
3 12:56.194  +10:38.948 15:55:50.035 (23) Renato Vollet 8 2:48.380 +8.648 16:19:47.394
4 - 15:58:07.281 1 15:39:57.238
5 2:18.292 +1.046 16:00:25.573 2 2:31.366 +10.490 15:42:28.604 (33) Giovani Bulgareli
6 7:04.357 +4:47.111 16:07:29.930 3 24:59.206  +22:38.330 16:07:27.810 1 15:40:03.713
4 2:24.476 +3.600 16:09:52.286 2 3:23.154 +39.323 15:43:26.867
(41) Wagner Rodolfo Wilke 5 - 16:12:13.162 3 28:21.539  +25:37.708 16:11:48.406
1 15:34:33.872 6 2:22.030 +1.154 16:14:35.192 4 5:17.503 +2:33.672 16:17:05.909
2 2:44.452 +26.667 15:37:18.324 7 2:23.337 +2.461 16:16:58.529 5 2:47.788 +3.957 16:19:53.697
3 2:31.297 +13.512 15:39:49.621 6 2:54.486 +10.655 16:22:48.183
4 2:28.280 +10.495 15:42:17.901 (9) Fabricio Ranger/Eugenio Olivo 7 2:43.987 +0.156 16:25:32.170
5 12:36.494  +10:18.709 15:54:54.395 1 15:35:24.369 8 - 16:28:16.001
6 2:24.211 +6.426 15:57:18.606 2 2:30.572 +7.566 15:37:54.941 9 2:45.293 +1.462 16:31:01.294
7 2:22.153 +4.368 15:59:40.759 3 2:27.122 +4.116 15:40:22.063
8 7:43.062 +5:25.277 16:07:23.821 4 2:24.048 +1.042 15:42:46.111
9 2:19.801 +2.016 16:09:43.622 5 14:11.447  +11:48.441 15:56:57.558
10 2:20.921 +3.136 16:12:04.543 6 - 15:59:20.564
1 2:21.723 +3.938 16:14:26.266 7 7:53.750 +5:30.744 16:07:14.314
12 - 16:16:44.051
13 2:18.170 +0.385 16:19:02.221 (753) Gabriel Zuddio Weitzel
14 2:19.565 +1.780 16:21:21.786 1 15:32:24.847
2 2:29.015 +3.435 15:34:53.862
(83) Mario Gomes Lupeti 3 2:35.910 +10.330 15:37:29.772
1 15:32:52.140 4 - 15:39:55.352
2 2:27.182 +7.854 15:35:19.322 5 11:24.111 +8:58.531 15:51:19.463
3 2:21.529 +2.201 15:37:40.851
4 17:50.175  +15:30.847 15:55:31.026 (20) ARTHUR FISCHER
5 - 15:57:50.354 1 15:55:27.112
6 13:46.062  +11:26.734 16:11:36.416 2 2:38.100 +9.914 15:58:05.212
7 2:20.270 +0.942 16:13:56.686 3 2:39.951 +11.765 16:00:45.163
8 8:22.795 +6:03.467 16:22:19.481 4 6:56.797 +4:28.611 16:07:41.960
5 2:31.225 +3.039 16:10:13.185
(56) Marcelo Pina/Devair Tridico 6 2:30.294 +2.108 16:12:43.479
1 15:35:19.404 7 2:28.305 +0.119 16:15:11.784
2 2:38.490 +18.499 15:37:57.894 8 2:31.780 +3.594 16:17:43.564
3 2:27.406 +7.415 15:40:25.300 9 2:32.342 +4.156 16:20:15.906
4 2:26.714 +6.723 15:42:52.014 10 3:23.845 +55.659 16:23:39.751
5 13:07.119  +10:47.128 15:55:59.133 1 2:33.493 +5.307 16:26:13.244
6 2:21.754 +1.763 15:58:20.887 12 2:29.808 +1.622 16:28:43.052
7 2:37.097 +17.106 16:00:57.984 13 - 16:31:11.238
8 7:00.095 +4:40.104 16:07:58.079
9 2:26.696 +6.705 16:10:24.775 (43) Edgard Xavier/ Marcelo Marques
10 2:24.523 +4.532 16:12:49.298 1 15:32:26.990
1 2:21.848 +1.857 16:15:11.146 2 - 15:34:58.979
12 2:22.107 +2.116 16:17:33.253
13 2:20.330 +0.339 16:19:53.583 (32) Mario Morassi
14 2:21.661 +1.670 16:22:15.244 1 15:32:58.453
15 2:23.046 +3.055 16:24:38.290 2 2:35.859 +1.955 15:35:34.312
16 2:20.490 +0.499 16:26:58.780 3 2:39.115 +5.211 15:38:13.427
17 - 16:29:18.771 4 5:50.643  +3:16.739 15:44:04.070
18 2:20.642 +0.651 16:31:39.413 5 11:32.059 +8:58.155 15:55:36.129
6 - 15:58:10.033
(86) Fernando Sobral 7 32:28.129 +29:54.225 16:30:38.162
1 15:34:51.377
2 3:01.201 +40.985 15:37:52.578 (6) Leonardo Dragone Fabra
3 29:36.938  +27:16.722 16:07:29.516 1 15:37:02.296
4 2:23.640 +3.424 16:09:53.156 2 2:58.784 +19.052 15:40:01.080
5 2:22.252 +2.036 16:12:15.408 3 2:48.150 +8.418 15:42:49.230
6 - 16:14:35.624 4 26:03.938  +23:24.206 16:08:53.168
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